

Vangvedvængets VVS ApS

Vangvedvænget 1, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 59 64 91

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

Leif Vingborg Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangvedvængets VVS ApS Vangvedvænget 1 Voel 8600 Silkeborg Telefon: 86853235 Telefax: 86853111 E-mail: leif@vangved.dk CVR-nr.: 26 59 64 91 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Annette Kristoffersen Leif Vingborg Kristoffersen
Direktion	Annette Kristoffersen Leif Vingborg Kristoffersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udførelse af VVS arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.354.441 mod 7.167.728 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615.590 mod -381.972 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	8.354.441	7.167.728
1 Personaleomkostninger	-6.845.070	-7.044.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-483.989	-481.429
Andre driftsomkostninger	-49.701	0
Driftsresultat	975.681	-358.298
Andre finansielle indtægter	43.297	42.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.096	-225.301
Resultat før skat	820.882	-541.576
Skat af årets resultat	-205.292	159.604
Årets resultat	615.590	-381.972
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	315.590	0
Disponeret fra overført resultat	0	-381.972
Disponeret i alt	615.590	-381.972

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	354.167	404.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	354.167	404.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.726	409.879
3 Indretning af lejede lokaler	1.009.457	1.020.862
Materielle anlægsaktiver i alt	1.263.183	1.430.741
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.627.350	1.834.908
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.573.904	3.460.075
Varebeholdninger i alt	3.573.904	3.460.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.369.407	2.239.119
Igangværende arbejder for fremmed regning	706.289	454.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	861.591	810.633
Udskudte skatteaktiver	0	30.604
Andre tilgodehavender	26.534	0
Periodeafgrænsningsposter	142.261	162.110
Tilgodehavender i alt	4.106.082	3.697.042
Likvide beholdninger	43.785	33.781
Omsætningsaktiver i alt	7.723.771	7.190.898
Aktiver i alt	9.351.121	9.025.806

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
5 Reserve for opskrivninger	40.000	40.000
Overført resultat	1.655.066	1.339.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	2.620.066	2.004.476
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	126.134	0
Hensatte forpligtelser i alt	126.134	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	630.570	820.865
Gældbrev	165.017	210.801
Anden gæld	48.697	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	844.284	1.031.666
Kortfristet del af langfristet gæld	239.000	295.000
Gæld til pengeinstitutter	2.206.433	2.252.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.367.739	1.583.354
Selskabsskat	48.554	0
Anden gæld	1.898.911	1.858.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.760.637	5.989.664
Gældsforpligtelser i alt	6.604.921	7.021.330
Passiver i alt	9.351.121	9.025.806
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.969.435	6.183.967
Pensioner	744.577	733.167
Andre omkostninger til social sikring	50.689	57.468
Personaleomkostninger i øvrigt	80.369	69.995
	<u>6.845.070</u>	<u>7.044.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	198.096	225.301
	<u>198.096</u>	<u>225.301</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018	1.762.781	1.477.026
Tilgang i årets løb	201.566	285.756
	<u>1.964.347</u>	<u>1.762.782</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-741.920	-577.674
Årets nedskrivninger	-212.970	-164.246
	<u>-954.890</u>	<u>-741.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.009.457</u>	<u>1.020.862</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	10.000	0
	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>10.000</u>	<u>0</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

30/9 2019

30/9 2018

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garanti på kr. 75.000 stillet af Nykredit Bank

Arbejdsgarantiramme på kr. 750.000 stillet af Dansk Kautionsforsikring.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelager og driftsmateriel mv., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 9.290 tkr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 12 leasingkontrakter på varebiler.

Restløbetiden varierer fra 3 til 59 måneder.

Herudover er der indgået 3 leasingaftaler på øvrigt driftsmateriel.

Restløbetiden varierer fra 5 til 13 måneder.

Den samlede leasingforpligtigelse udgør tkr. 2.377.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LAK Holding ApS, CVR-nr. 28108656 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-01-28 18:27:05Z

NEM ID 

Leif Vingborg Kristoffersen

Direktionsmedlem

På vegne af: Vangvedvængets VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-944723986697

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-01-29 08:39:50Z

NEM ID 

Leif Vingborg Kristoffersen

Dirigent

På vegne af: Vangvedvængets VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-944723986697

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-01-29 08:39:50Z

NEM ID 

Leif Vingborg Kristoffersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Vangvedvængets VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-944723986697

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-01-29 08:39:50Z

NEM ID 

Annette Kristoffersen

Direktionsmedlem

På vegne af: Vangvedvængets VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-702164832421

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-01-29 08:46:13Z

NEM ID 

Annette Kristoffersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Vangvedvængets VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-702164832421

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-01-29 08:46:13Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>